## Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende

Gemeinde Klein Pampau, 03.07.2023

## **Einladung**

zur Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Klein Pampau am Donnerstag, den 20.07.2023 um 19:00 Uhr im Gemeindezentrum Klein Pampau, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

## Tagesordnung

- 1) Eröffnung und Begrüßung
- 2) Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3) Genehmigung der Tagesordnung
- 4) Vorstellung der alten und neuen Mitglieder des Sozialausschusses
- 5) Stand und weitere Planung Kinderfest 2023
- 6) Stand und weitere Planung Oktoberfest 2023
- 7) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Jana Müller